ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAIM FILHO

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 007/2015

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

ELTON LUIZ DAL MORO, Prefeito Municipal de Paim Filho, por meio da Secretaria da
Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital, conforme segue:

1.RETIFICA-SE a data do Ato Público de Identificação da Prova Prática, item 1.4, do Edital

nº 004/2015, passando a ter seguinte teor:

“1.4. O Ato Público de Identificação da Prova Prática será realizado no dia 28/01/2015, às

14h, na Prefeitura Municipal. A presença do candidato ao ato público não é obrigatória”.

Prefeitura Municipal de Paim Filho, 24 de janeiro de 2015.

                                         ELTON LUIZ DAL MORO,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.